平成 30 年 11 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「バイバル（VIVAL）コロナリーステント」

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。
この度、弊社より販売しております『バイバルコロナリーステント』に関しまして、2019 年 5 月末からモデル毎に販売終
了することになりましたので、お知らせ致します。
在庫状況に応じて製品が無くなりしだい販売を終了させて頂きますので、ご承知願います。
詳細に関しましては、営業施設担当者までご連絡ください。
引き続き弊社製品のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

 販売名：バイバルコロナリーステント（以下全 12 モデル）
承認番号：22600BZX00472000

VIV3012 / VIV3512 / VIV4012
VIV3015 / VIV3515 / VIV4015
VIV3018 / VIV3518 / VIV4018
VIV3021 / VIV3521 / VIV4021

以上

対象商品